
Dags att lyfta cykelröster – Svensk
Cyklings opinionspris öppen för
nomineringar
Vem eller vilka är Sveriges starkaste cykelröster 2025? Nu öppnar nomineringen till
Svensk Cyklings opinionspris 2025 – utmärkelsen som sedan 2010 årligen belönar dem
som sätter cyklingen på den politiska agendan. 

Svensk Cyklings opinionspris delas ut till en person, organisation, företag eller aktör som gjort
särskilt förtjänstfulla insatser för att lyfta cykelfrågorna till det politiska samtalet. Genom priset
vill Svensk Cykling uppmärksamma dem som inspirerar, driver förändring och visar vägen mot
ett mer cykelvänligt samhälle.

– Med opinionspriset vill vi lyfta fram de röster som gör skillnad för cyklingen i Sverige. Det
kan handla om allt från politiker till forskare, företag, föreningar eller opinionsbildare som på



olika sätt bidrar till att göra cyklingen starkare, säger Karolina Skog, vd för Svensk Cykling och
tidigare vinnare av priset.

Nytt för i år är att alla kan nominera, från engagerade cyklister till kommuner, föreningar och
företag. Något som möjliggör att nya insatser uppmärksammas.

– Numera har vi en öppen nomineringsprocess, vilket innebär att alla som vill kan vara med
och nominera, vilket i sin tur innebär att vår jury får ett bredare underlag att utgå ifrån,
fortsätter Karolina Skog.

Vem eller vilka tycker du borde uppmärksammas? Förslag skickas in senast den 15 oktober
2025 på http://svenskcykling.se/opinionspriset, där det också går att hitta mer information om
priset. Pristagaren utses av en jury bestående av medlemmar i Svensk Cyklings styrelse.

Tidigare vinnare av Svensk Cyklings opinionspris

2024 Ulla Hamilton, Moderaterna

2023 PM Nilsson, vd, tankesmedjan Timbro

2022 Krister Isaksson, medarbetare på tidningen Bicycling

2021 Gunilla Brynell-Johansson, vd, Vätternrundan

2020 Daniel Helldén, trafikborgarråd, Stockholms stad

2019 Jeroen Wolfers och Christian Gillinger, Cyklistbloggen

2018 Henrik Oretorp, ordförande, Svenska Cykelstäder

2017 Anna Niska, ansvarig för cykelforskningen på VTI

2016 Patrik Kronqvist, ledarskribent, Expressen

2015 Lotta Finstorp och Johan Anderson, riksdagsledamöter, Riksdagens Cykelnätverk

2014 Karolina Skog, kommunalråd, Malmö stad

2013 Kent Johansson, utredare, Cyklingsutredningen

2012 Per Ankersjö, borgarråd, Stockholms stad

2011 Karin Svensson Smith, kommunalråd, Lunds kommun

2010 Anneli Hulthén, ordförande i kommunstyrelsen, Göteborg

För mer information, vänligen kontakta:

Elin Ulfhammer
Presskontakt, Svensk Cykling
E-post: elin.ulfhammer@svenskcykling.se
Telefon: 0763673763

Om Svensk Cykling
Svensk Cykling är en paraplyorganisation med syftet att samla svenska aktörer som har intresse
av att förbättra förutsättningarna för cykling. Tillsammans blir vi en starkare röst för cykling i
Sverige. I Svensk Cykling ingår organisationerna Cykelbranschen, Cykelfrämjandet, Svenska
Cykelförbundet, Naturskyddsföreningen, Vätternrundan och Svenska Cykelstäder.
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